KnanaHbl/cbunbrpbi/McnbiTaTenbHbie

Hunnenu Hydroscand CopepxaHue
I'pynna npogykta 800
LapoBbie knanaHbl LLlapoBble KnanaHbl Crpanuua
8001 2-xopoBoi, pesbba G (BSP), 4epHbiit 272
LLlapoBble knanaHbl B OCHOBHOM WCMOMb3YOTCS KaK KranaHbi gggi g-xonoao@, coeauHeHne SS}él. 4epHbIil g;g
-X0[0BOW CoeIMHEHNE , YePHbIN
OTCG‘;IKVI 1 pacnpepenutenbHble KnanaHbl. OHu HpeﬂCTaBFﬂ}OT 3011 3-XO/I0BOV PEBEPCHBHLIIA KNanaH - L, YepHsli 273
€060V NPOCTOE M HAAEXHOE PeLLEHNE A1 OTCEYKM MNHMIA. 8031-8  PykosiTka Ans LapoBbIX KnanaHos 273
LLapoBoi knanaH o0brafaeT TakuMu NpenMyLLECTBaMK, Kak ggg; g-XOAOBOW, peasba G (BSSFQLXGHTH% XpOMYPOBaHHbIIA §7§
-XO[I0BOW, COeHeHne , KENTbIiA, XPOMUPOBAHHbIN 7
HW3KOe COMpOoTUBIIEHME NOTOKY, NErkoe ynpaslieHne, BbICOKasa 3034 2-XOZI0BOV, CoeauHeHMe SKS, KenTblii, XpOMUpOBaHHbIiA 272
YNNOTHAEMOCTb U lerkoe TexXHN4ecKoe OGCJ'Iy)KVIBaHVIe. 8041 3-X0[0BOW PEBEPCYHBHbINA KnanaH - L, XenTblit,
KomnaHus Hydroscand MOXeT npeanoxuTh LapoBble KranaHb 8042 EDOMMpor{aHHbM 5 . . 213
-X0[0BOW peBepCUBHbIM KnanaH - [, XenTbIn,
13 nmoboro Matepuana c beHKLWIﬂMVI, afAanTpoBaHHbIMU K XPOMMPOBAHHbIA 273
TpeboBaHMsAM 3aKkasumka. 8044-01  3-xoposoi, L-obpasHoe cBepneHne 273
8044-02  3-xopoBoit, T-06pa3Hoe ceepreHne 273
8090 2-X0[10BOW, HN3KOE AaBNEHNE 274
LLIapOBoe YNNOTHEHWNE UrOTaBNNBAETCA U3 POM 8090S 2-X0[10BOW, HU3KOE AaBneHue, kopoTkas pesbba 274
(TepmonnacTuk), WTOK W ynnoTHeHne agantepa — 3 NBR. 8090-8  PykosTka AnA WapoBoro knanaxa 8090 274
[pyrie maTepuans no 3anpocy. 8091 3-X0[10BOW, HI3KOE A1aBNeHne 274
8094 MwuHm-knanaH 274
8070 Bo3aywwHbIit knanaH 274
MPUMEYAHME! Ha knanaHbl Tunos 8041 n 8042 naeneHve 8072 BO3MyLUHbI/HEBO3BPATHIV KTanaH 274
JOMKHO M0AaBaThCs K BXOAHOMY MopTy 1, B NPOTUBHOM criyyae  8072-94  CronopHas ravika k 8070/8072 214
MOXeT NPOU30NTH yTeuka.
P y PUnbTP M.M. CTpanuua
WU3mepeHue ypoBHS 8100 WHpunkaTop yposHs 275
8104 KpblLLka Ans 3anvBHOi ropoBUHbI 275
8109 Bo3aywwHbIi dunbTp 275
YpoBHEMEPbI C TEPMOMETPOM Wnn 6€3 TepmomMeTpa 8102 CeTyaThbll hunbTp ANSi BCAChIBAMLLEN NNMHNAM 275
nocTaBnsKTCS B CO0Pe C BUHTAMU ANS BbICBEPHEHHDBIX 2;81 gaBMHqMBaeMVbM unbTp gg
. . 9 WNbTPYIOLNI SMEMEHT
0TBEPCTUM, MACITOCTONKUM ynﬂO:FHeHVIeM u pamon. 8103 OMNLTP BO3BPATHOM MMHIN 276
TepMoMeTp MMeET CTaHAaPTHbIA AnanasoH U3MepeHns 8203 OUNbTPYIOLLMIA neMeHT 276
Temneparypsbl 0 - 100°C. UcnbiTaTenbHble HANMENW u
akceccyaps! CrpaHuua
Qunbtp 8301 McnbitatensHblit Hunnens, pessta G (BSP) 217
8303 VcnbiTatenbHblit HUnnenb, coeanHerne DKLO 277
. 8304 McnbiTatenbHblit HUNNenb, coeauHerne DKSO 277
HaBVI'H‘-IVIBae!VIbIVI CpVIJ'Ipr anga BcaCbIBa}?U.LMX 1 BO3BPATHbIX 8306 OWTUHT MaHoMeTpa, nepeBopka 277
nmHWUiA ¢ sivernkamn 10 MukpoH. CeTyatbiin punbTp Ans 8307 ®UTUHT MaHoMeTpa, pessba G (BSP) 277
BCaCbIBaLLEN NMHWK C suerikami 125 MUKpoH. GunbTp gggg HBMepMTeanbM pyKas, ’&c;gng%ewe MaxomeTpa 57;
3MepuTenbHbIN pykas M16x2, 7
Bo3BpaTq macna ans cbopa B 6ak. KomnnekTHas kpbiluka 8360 AKCECeyaps! A7 MaHOETpO 278
3aITMBHOM FOPIOBUHbI C YNNOTHEHNAMI BO3YLUHOIO CbVIJ'Ipra ] 8360 MaHometp G 1/4” 278
BUHTaMU. Bo3ayLHbI dnrbTp ¢ suyeitkami 40 MUKPOH. 8360-01  Maromerp 1/4", nopkrioenve caam 218
8360-02  MaHomeTp 3/8”, noakntoyeHne CHI13y 278
. 8372 McnbitatensHoe obopyaoBaHme 278
WcnbiTatenbHbIN HUNNENb. Vl3mepmenbub|e pykaBa
[ins namepeHns nasnenus. iameputenbHble pykaBa MOryT ObiTb
cobpaHbl Mo 3anpocy 3akasuyuka.
Komnanus Hydroscand coxpaHsieT 3a coboii npaBo Ha M3MeHeHWe kaTanora.
271

KATANOI NPOAYKLINK 2010



KINANAHbI U T.A.

FPYNNA NPOAYKTA 800

YepHbin 8001

2-XO[I0BOM
LUAPOBOW KINAMAH,
BHYTPEHHSS PE3bBA G (BSP)

7
I
S\

mimy

7
NN @ = NUTOW KOPNyC

Kon CoefuHeHve Pasvep  Pab. paBneHve

8001-02-02 G 1/8"IF 4 50,0 MPa
8001-04-04 G 1/4"IF 6 50,0 MPa
8001-06-06 G 3/8"IF 10 50,0 MPa
8001-08-08 G 1/2"IF 13 31,5 MPa
8001-16-16 G  1"IF 25 31,5 MPa
80012020 G 114"IF @ 32 31,5 MPa
8001-24-24 G 112"IF @ 40 31,5 MPa
8001-32-32 G 2'IF@ 50 31,5 MPa

YepHblit 8003

2-XO[I0BOM

LUAPOBOW KIAMAH,

JH COEQMHEHME SKL

@ = UTOW KOPMNYyC

Kon CoeovHeHne  Pesbba  Paswep Pab. paBneHve

8003-08-14 SKL 8 M14x1,5 6 50,0 MPa
8003-10-16 SKL 10 M16x1,5 8 50,0 MPa
8003-12-18 SKL 12 M18x1,5 10 50,0 MPa
8003-15-22 SKL 15 M22x1,5 13 50,0 MPa
8003-18-26 SKL 18 M26x1,5 16 50,0 MPa
8003-22-30 SKL 22 M30x2,0 20 31,5 MPa
8003-28-36 SKL 28 M36x2,0 25 31,5 MPa
8003-35-45 SKL 35 M45x2,0 32 31,5 MPa
8003-42-52 SKL 42@ M52x2,0 40 31,5 MPa

YepHblit 8004

2-XO[10BOW
LUAPOBOW KIAMAH,
COEMHEHME SKS

@ = UTON KOPNYC

Kon CoeovHeHne  Pesbba  Pasmep Pab. paBneHue

8004-08-16 SKS 8 M16x1,5 4 50,0 MPa
8004-10-18 SKS 10 M18x1,5 6 50,0 MPa
8004-12-20 SKS 12 M20x1,5 8 50,0 MPa
8004-14-22 SKS 14 M22x1,5 10 50,0 MPa
8004-16-24 SKS 16 M24x1,5 13 50,0 MPa
8004-20-30 SKS 20 M30x2,0 16 40,0 MPa
8004-25-36 SKS 25 M36x2,0 20 31,5 MPa
8004-30-42 SKS 30 M42x2,0 25 31,5 MPa
8004-38-52 SKS38@ Mb52x2,0 32 31,5 MPa

YKenTblit, XpOMMPOBAHHbI

8031

2-XO[I0BOM
LUAPOBOW KINAMAH,
BHYTPEHHSS PE3bEA
G (BSP)

@ = NIMTON KOPNyC

Kon CoepnunHeHve Pa3smep Pab. naBneHue
8031-04-04 G 1/4"IF 6 50,0 MPa
8031-06-06 G 3/8"IF 10 50,0 MPa
8031-08-08 G 1/2"IF 12 50,0 MPa
80311212 G 3/4"IF 20 31,5 MPa
80311616 G  1"IF 25 31,5 MPa
80312020 G 11/4"IF @ 32 31,5 MPa
8031-24-24 G 112"IF @ 40 31,5 MPa
8031-32-32 G 2'IF @ 50 31,5 MPa

YKenTblit, XpOMMPOBAHHbIN

ga} 8032
2-X0[OoBOW
LUAPOBOW KNAMAH,
COEOWHEHUE SKL

@ = UTOW KOPNYC

Kon CoeovHeHne  Pesbba  Pasmep Pab. paBneHue

8032-06-12 SKS 8 M12x1,5 4 50,0 MPa
8032-08-14 SKL 8 M14x1,5 6 50,0 MPa
8032-10-16 SKL 10 M16x1,5 8 50,0 MPa
8032-12-18 SKL 12 M18x1,5 10 50,0 MPa
8032-15-22 SKL 15 M22x1,5 12 50,0 MPa
8032-18-26 SKL 18 M26x1,5 16 40,0 MPa
8032-22-30 SKL 22 M30x2,0 20 31,5 MPa
8032-28-36 SKL 28 M36x2,0 25 31,5 MPa
8032-35-45 SKL 35 M45x2,0 32 31,5 MPa
8032-42-52 SKL 42@ M52x2,0 40 31,5 MPa

XKenTblin, XpOMUPOBAHHbIN

8034

2-XO[10BOW
LUAPOBOW KIAMNAH,
COE[IMHEHME SKS

@ = UTOW KOPNYC

Kop CoeovHeHne  Pesbba  Paswep Pab. paBneHve

8034-08-16 SKS 8 M16x1,5 4 50,0 MPa
8034-10-18 SKS 10 M18x1,5 6 50,0 MPa
8034-12-20 SKS 12 M20x1,5 8 50,0 MPa
8034-16-24 SKS 16 M24x1,5 12 50,0 MPa
8034-20-30 SKS 20 M30x2,0 16 40,0 MPa
8034-25-36 SKS 25 M36x2,0 20 31,5 MPa
8034-30-42 SKS 30 M42x2,0 25 31,5 MPa
8034-38-52 SKS38@ M52x2,0 32 31,5 MPa

272

KATANOI NPOAYKLA 2010



rPYMNMA NPOAYKTA 800 KJIAMNAHbBI U T.A4.
YenTbiit, XpOMUPOBaHHbIiA $ g

YepHbin

8011 8041
MEID ssopmonrermrma |
i 2N 3-XOLOBOM PEBEPCUBHbIN 3-XO[I0BOW PEBEPCUBHbIV KIATIAH,
KIAMAH,L-OBPASHOE CBEPIIEHUE, L-OBPA3HOE CBEPMNEHME, BHYTPEHHSISl PE3bBA
BHYTPEHHAA PE3bBA G (BSP) G (BSP)
Kon CoefuHeHne Pab. paBnexve Ko CoefuHeHne Pab. pasneHve
8011-04-04 G 14'IF 40,0 MPa 80410202 G 1/8"IF 50,0 MPa
8011-06-06 G 3/8"IF 40,0 MPa 8041-04-04 G 1/4"IF 50,0 MPa
8011-08-08 G 1/2"IF 40,0 MPa 8041-06-06 G 3/8"IF 50,0 MPa
80111212 G 3/4"IF 31,5 MPa 8041-08-08 G 1/2"IF 50,0 MPa
8011-16-16 G 1"IF 31,5 MPa 804112112 G 34"IF 31,5 MPa
_ _ 8041-16-16 G  1"IF 31,5MPa
KenTblit, XpOMUPOBAHHbI 8041-20-20 G 11/4"IF 31,5MPa
8042 i ~ 8031-8
5 ; @ — 3-XO0BOW PEBEPCUBHbIN PYKOATKA ONA WAPOBbIX
: KNAMAH, T-OBPA3HOE CBEPJIEHUE, (O I C— KNAMAHOB
BHYTPEHHAA PE3bBA G (BSP)
Kog W3penve Martepuan
Ko CoeantHenme Pab. pasneHve 8031-80-xx  C u3rn6om 7n
: 8031-81-xx npsmas Al
8042-04-04 G 1/4"IF 40,0 MPa 8031-83-xx npsMas Al
8042-06-06 G 3/8"IF 40,0 MPa 8031-85-xx ¢ wmarmbom Zn
8042-08-08 G 1/2"IF 40,0 MPa XX = auam. abipku (07, 08, 10, 11, 12, 14, 17, 19, 22)
8042-1212 G 3/4"IF 31,5 MPa
8042-16-16 G 1"IF 31,5 MPa

([ @@ 8044-01 3 @ 8044-02

3-XOl0BOV LIAPOBOM KITATIAH, @ 3-XOFI0BOVA LAPOBOW KNAMAH,

L-OBPA3HOE CBEPJIEHUE, BHYTPEHHSAS PE3bEA T-OBPA3HOE CBEPNEHME, BHYTPEHHSS

G (BSP) PE3bBA G (BSP)

Koa CoenvHeHue Pab. gaBneHue Kon CoennHeHne Pab. nasneHue
8044-01-02 G 1/8"IF 40,0 MPa 8044-02-02 G 1/8"IF 40,0 MPa
8044-01-04 G 1/4"IF 40,0 MPa 8044-02-04 G 1/4"IF 40,0 MPa
8044-01-06 G 3/8"IF 40,0 MPa 8044-02-06 G 3/8"IF 40,0 MPa
8044-01-08 G 1/2"IF 40,0 MPa 8044-0208 G 112'IF 40,0 MPa
8044-0112 G 3/4"IF 31,5MPa 8044-02-12 G 3/4"IF 31,5MPa
8044-01-16 G 1"'IF 31,5MPa 8044-02-16 G  1"IF 31,5MPa
8044-01-20 G 11/4"IF 31,5MPa 8044-02-20 G 11/4"IF 31,5 MPa
8044-01-24 G 11/2"IF 6,4 MPa 8044-02-24 G 11/2"IF 6,4 MPa

MPUMEYAHWE! [laBneHne 0THOCKTCS TOMBKO K KnanaHam,
npoBepbTe Knacc AaBNeHUs ANs COeANHEHNS.

KATANOI NPOAYKLINK 2010 273



KNAMAHbBI U T.[.

FPYNNA NPOAYKTA 800

8090

2-XO[OBOW KNAMAH,
HU3KOE OABNEHUE
TednoHoBOE yNnoTHeHNe
JlaTyHHbI Kopryc

Kon Tun CoeguHenne Pab. nasneHue
8090-04-04 waposon knanaH G 1/4"IF 6,5 MPa
8090-06-06 waposoi knanaH G 3/8" IF 6,5 MPa
8090-08-08 waposon knanaH G 1/2"IF 6,5 MPa
8090-12-12 waposon knanaH G 3/4" IF 4,0 MPa
8090-16-16 waposoi knanaH G 1"IF 4,0 MPa
8090-20-20 wapoBor knanaH G 1 1/4" IF 3,0 MPa
8090-24-24 waposor knanaH G 11/2"IF 3,0 MPa
8090-32-32 waposor knanaH G 2" IF 3,0 MPa
8090-40-40 waposoi knanaH G 2 1/2" IF 3,0 MPa
8090-48-48 waposonknanaH G 3"IF 3,0 MPa
8090-64-64 waposoi knanaH G 4" |F 3,0 MPa

8090/kopoTKMiA

2-XO[l0BOW KNAMNAH
HWU3KOE OABNEHUE
TecnoHoBOE yNroTHEHe
JlaTyHHbIR KOpnyC
Kopotkas pesbba

Kon Tun CoeguHerne Pab. naeneHue

8091
v @ 3@[34011030“ KMAMAH, HU3KOE IABNEHVE

e

L-OBPA3HOE CBEPIIEHUE

TecbnoHosoe
] YNNOTHEHNE
ﬂ JlaTyHHbI KOpMyC

1/4" IF 4,0 MPa
3/8" IF 3,0 MPa
1/2" IF 3,0 MPa
3/4" IF 3,0 MPa
1"IF 3,0 MPa
1/4" IF 3,0 MPa
12" IF 3,0 MPa
2"IF 3,0 MPa
1/2" IF 3,0 MPa
3"IF 3,0 MPa
4"IF 3,0 MPa

8090-03-04 waposon knanaH G
8090-05-06 waposoi knanaH G
8090-07-08 waposon knanaH G
8090-11-12 waposon knanaH G
8090-15-16 waposoi knanaH G
8090-19-20 waposor knanaH G 1
8090-23-24 waposor knanaH G 1
8090-31-32 wapoBoi knanaH G
8090-39-40 wapoBor knanaH G 2
8090-47-48 waposon knanaH G
8090-63-64 waposoi knanaH G

Kog CoeanHenue Pab. pasnexue
8091-04-04 G 1/4"IF 2,5 MPa
8091-06-06 G 3/8"IF 2,5 MPa
8091-08-08 G 1/2"IF 2,5MPa
8091-1212 G 3/4"IF 2,5 MPa
8091-16-16 G 1"IF 2,5 MPa
8091-20-20 G 11/4"IF 2,5MPa
8091-24-24 G 11/2"IF 2,5 MPa
8091-32-32 G 2"IF 2,5 MPa
8070
BO3AYLLUHbIVA KNAMAH,

N
2 B

BHYTPEHHAA PE3bBA G (BSP)

8094

2-XO[0BOW MUHW-KNAMAH

HWU3KOE JABINEHUE

TecnoHoBoOE ynnoTHeHNe

JlaTyHHbI kopryc

Kon CoeguHeHne Pab. pasneHve

8094-04-04 G 14" IF 3,0 MPa
8094-06-06 G 38"IF 3,0 MPa
8094-08-08 G 112" IF 3,0 MPa
8094-12-12 G 34" IF 3,0 MPa
8094-16-16 G 1"IF 3,0 MPa

8072

BO3[0YLUHbIA/OBPATHbINA
KNMAMAH
BHYTPEHHSS PE3bEBA G (BSP)

\Z M/I/
BooE

Kon CoeguHeHve Pa3smep Pab. paBnexve
Kog CoeanHenue Pasvep Pab. paBnexve
8072-02-02 G 1/8"IF 6 35,0 MPa
80700202 G 1/8"IF 6 35,0 MPa 8072-04-04 G 14"IF 8 35,0 MPa
8070-04-04 G /4"IF 8 35,0 MPa 8072-06-06 G 3/8"IF 10 35,0 MPa
8070-06-06 G 3/8"IF 10 35,0 MPa 8072-08-08 G 1/2"IF 12 35,0 MPa
8070-08-08 G /2"IF 12 35,0 MPa 80721212 G 3/4"IF 16 35,0 MPa
8070-12-12 G 3/4"IF 16 35,0 MPa
——
8072-94 8090-8
FAVKA 0151 MOHTAXA HA MAHENX T-PYKOSITKA
ANA 8070/8072 ON1S1 LUAPOBOT O KITAMAHA 8090
Kon Cpena Pa3smep
8072-04-06 8070/8072 6 Kon Pa3viepel
8072-94-10 8070 8-10 8090-80-06 kpacHas 38" 314"
8072-94-16 8070 12-16 8090-80-08 Kpacas - 11"
8072-94-30 8070 20-30
274

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 800

OUNbTPLI U T.A.

[
- 8100 8109
: E PEFYNATOP YPOBHA BO3AYLUHbIV KNAMNAH
S
L
Kopg W3penve Kopg W3penve
8100-00-01 LO 2010/ LG1 8109-00-04 SA5 /  TRM 14
8100-00-02 LOT 2012/ LG1 8109-00-12 SA7A /| TRM 34
8100-00-03 LO 3020/ LG2
8100-00-04 LOT 3022/ LG2
:
‘ 8102
8104 | ,
‘ —— 5 | CETYATbIN ®UNBbTP ANA
‘ ‘ KPbILWKA Anga 3ANMBHOU 1 BCACbIBAIOLLEN NMUHUA
! FOPNOBUHbI ——
Kop W3nenve
Kop W3penve
8102-00-15 SUE15-125/ SF12G
8104-00-01 TA4046 C 65 /[ TR1
8104-00-02 TA4080 C 80 /| TR2
8104-00-03 TA4080 C 150 / TR3
275

KATANOI NPOAYKLINK 2010



OUNBLTPBLI U T.A. FPYNNA NPOAYKTA 800

8101 8103
HABUHYUBAEMBIN OUNLTP OUNbTP BO3BPATHOW IMHAU
Kon W3nenve Kopg W3penve
8101-11-02 HY FS 50-10-R G 3/4" 551/min 8103-03-20 HYFF 310 G1/2" 25Im
8101-11-12 HY FS 50-10-VR G 3/4" 55 I/min 8103-06-20 HYFF 6-10 G3/4" 40|/m
8101-21-02 HY FS 100-10-R G 1 1/4" 145 |/min 8103-10-20 HYFF10-10 G1" 55 1/m
8101-21-12 HY FS 100-10-VR G 1 1/4" 145 |/min 8103-18-20 HYFF 18-10 G 1 1/4"125|/m
8203
8201 OUNBTPYIOLLWIA ANEMEHT
OUNbTPYIOLLWIA SNEMEHT e
Kon W3nenve
Kog Wspenve 8203-03-20 HYF 3-10
8203-06-20 HYF 6-10
8201-00-01 HYFCS 50-10 8203-10-20 HY F 10-10
8201-00-03 HYFCS 100-10 8203-18-20 HY F 18-10

[pyrue knanaHbl NOCTaBASOTCS NO 3anpocy.
CesxuTeCh ¢ BaLwmMM MecTHbIM ocucom Hydroscand ans
nonyyYeHust AONONHUTENBHON UHGOPMAaLMY.

276 KATANOI NPOAYKLA 2010



rPYNNA NPOAYKTA 800

UCNBbITATEJIbHbLIE HUNNENUA N T.A.

8306
8301
) OUTUHI ANS MAHOMETPA,
WCTILITATENbHBIN [Nsi COEAMHEHMS YEPE3
HYMMENb M16 X 2 NEPEBOPKY, PE3bBA G (BSP)
Kop Tun CoeguHeHue Kon CoeauHeHve
8301-00-02 M16 x 2 G 1/8"UF 8306-00-04 G 1/4" UF
8301-00-04 M16 x 2 G 1/4"UF 8306-00-08 G 1/2" UF
8301-00-06 M16 x 2 G 38"UF
8301-00-08 M16 x 2 G 1/2"UF
8303
8307
UCMbITATENLHBIN
HUMMEMb M16 X 2 OUTUHI ONS MAHOMETPA,
COEAVHEHME DKLO BHYTPEHHSIS! PE3bBA G (BSP)
DIN 2353 M16 X 2
Ko Tun CoepuHeHne  Tpyba mMm Kon CoefuHeHve
8307-00-04 G 14"IF
8303-00-06 M16 x 2 DKLO 6 6 )
8303-00-08 M16 x 2 DKLO 8 8 8307-00-08 G 12'IF
8303-00-10 M16 x 2 DKLO 10 10
8303-00-12 M16 x 2 DKLO 12 12
8303-00-15 M16 x 2 DKLO 15 15
8303-00-18 M16 x 2 DKLO 18 18
8303-00-22 M16 x 2 DKLO 22 22 W3MEPHTENbHbIA PYKAB M 16 X 2,0 - G 1/4”,
8303-00-28 M16 x 2 DKLO 28 28 CoeauHeHMe ¢ MaHOMETPOM
8303-00-35 M16 x 2 DKLO 35 35 WP 63.0 MMa
8303-00-42 M16 x 2 DKLO 42 42 '
Ko [OnvHa
8308-02-00 L= 200 mm
8304 8308-04-00 L= 400 mm
UCTBITATENbHbIN 8308-06-00 L= 600 mm
8308-08-00 L= 800 mm
HUNMESTb M16 X 2 8308-10-00 L = 1000
COEQVHEHUE DKSO e = e mm
DIN 2353 8308-15-00 L= 1500 mm
8308-20-00 L = 2000 mm
8308-25-00 L = 2500 mm
Kopa Tun CoeanHeHne  Tpyba Mm 8308-32-00 L = 3200 mm
8308-40-00 L = 4000 mm
8304-00-06 M16 x 2 DKSO 6 6 8308-45-00 L = 4500 mm
8304-00-08 M16 x 2 DKSO 8 8 8308-50-00 L = 5000 mm
8304-00-10 M16 x 2 DKSO 10 10
8304-00-12 M16 x 2 DKSO 12 12
8304-00-14 M16 x 2 DKSO 14 14
8304-00-16 M16 x 2 DKSO 16 16
8304-00-20 M16 x 2 DKSO 20 20
8304-00-25 M16 x 2 DKSO 25 25
8304-00-30 M16 x 2 DKSO 30 30
8304-00-38 M16 x 2 DKSO 38 38
277

KATANOI NPOAYKLINK 2010



MUCNbITATEJIbHbLIE HUNMNENUA U T.A.

FPYNNA NPOAYKTA 800

=1t 8309

W3MEPUTENbHbIA PYKAB M 16 X 2,0

WP 63,0 MMA

Kon [OnuHa

8309-02-00 L= 200 mm
8309-03-00 L= 300 mm
8309-04-00 L= 400 mm
8309-06-00 L= 600 mm
8309-08-00 L= 800 mm
8309-10-00 L= 1000 mm
8309-15-00 L= 1500 mm
8309-20-00 L= 2000 mm
8309-25-00 L= 2500 mm
8309-32-00 L= 3200 mm
8309-40-00 L= 4000 mm
8309-50-00 L= 5000 mm

8360

J MepenHun conaxey,
AKCECCYAPbI And
MAHOMETPOB

2 @Sa)KMMHaSI onopa

8360

MAHOMETP @ 63mm
CoepuHenue G 1/4”, nogkniouenne C3AON

Kon CoefuHeHve [aeneHne
8360-01-01 G 1/4" 1,0 MPa
8360-01-02 G 1/4" 2,5 MPa
8360-01-04 G 1/4" 4,0 MPa
8360-01-06 G 1/4" 6,0 MPa
8360-01-16 G 1/4" 16,0 MPa
8360-01-25 G 1/4" 25,0 MPa
8360-01-40 G 1/4" 40,0 MPa
8360-01-60 G 1/4" 60,0 MPa

8360

MAHOMETP @ 100 mm
CoepuHenue G 3/8”, nogkniouenne CHU3Y

Kog CoeanHeHue [laBnexve
Ko W3pnenve
8360-02-01 G 3/8" 1,0 MPa
8360-00-00 PesuHoBas 3awuta ans 8360-00/8360-01 8360-02-02 G 38" 2,5 MPa
8360-02-00 PesuHosas 3aumra ansa 8360-02 8360-02-04 G 3/8" 4,0 MPa
8360-05-00 [epenHuit chnaHely 63 mm 8360-02-06 G 3/8: 6,0 MPa
8360-05-01 ®naHel| ANS MHCTaNMaLWM B NaHenm 8360-02-16 G38 16,0 MPa
8360-05-02 Kpenex ans xomyta 63 mm 8360-02-25 G 38" 25,0 MPa
8360-02-40 G 3/8" 40,0 MPa
8360-02-60 G 3/8" 60,0 MPa
8360
MAHOMETP @ 63mm
Coegunenue G 1/4”, nogknioueHne CHU3Y
8372
Kog CoefuHeHne [laBnexve
WUCNbITATENBHOE
8360-00-01 G 14" 1,0 MPa O
8360-00-02 G 1/4" 2,5 MPa
8360-00-04 G 1/4" 4,0 MPa
8360-00-06 G 1/4" 6,0 MPa Koa Nspenve
8360-00-10 G1/4" 10,0 MPa
8360-00-16 G 1/4" 16,0 MPa 8372-16-40 B xomnnekTe:
8360-00-25 G 1/4" 25,0 MPa MaHomeTp 16 MMa 1 wr.(8360-00-16)
8360-00-40 G1/4" 40,0 MPa MaHomeTp 40 MMa 1 wWT.(8360-00-40)
0. " OUTHHr ans MmaHomeTpa 2 wr.(8307-00-04)
8360-00-60 G 60.0 MPa LUtyuep ans nposepkn G 1/8" 1 wwr.(8301-00-02)
LUtyuep ans nposepku G 1/4" 1 1wT.(8301-00-04)
LWyuep ans nposepku G 3/8" 1 wr.(8301-00-06)
LUtyuep ans nposepkun G 1/2" 1 wr.(8301-00-08)
LLinaHr Ans nposepku 1 wr.(8308-20-00)
JlaBneHnst, 2 M
278

KATANOI NPOAYKLA 2010



